
نکته

گروه سیاسی 
ادامه از صفحه اول

که  این پاسخ خونین و تاریخی، ریشه در باوری دارد 
امنیت را نه در لبخندِ غرب، بلکه در سرانگشتان ماشه و 
که فشارهای  تدبیر فرزندان خود می‌جوید.در روزهایی 
سیاسی بین‌المللی با هدف تحت‌الشعاع قرار دادن اقتدار 
ملی ایران به اوج خود رسیده است، اقدام اخیر اتحادیه 
اروپا در قبال سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بیش از آنکه 
ک« در  یک »تصمیم حقوقی« باشد، یک »بدعت خطرنا
مناسبات دیپلماتیک است. این گزارش نه تنها پاسخی به 
یک ادعای واهی، بلکه روایتی از واقعیت نهادی است که 

ک و پیوند با جانِ جامعه ایرانی دارد. ریشه در خا
۱. سپاه؛ فراتر از یک ساختار نظامی، بخشی از هویت ملی

سپاه پاسداران در قاموس افکار عمومی ایران، صرفا یک 
سازمان با مأموریت‌های دفاعی نیست؛ بلکه تجلی اراده 
کرامت جمعی است. تعرض به جایگاه این نهاد،  ملی و 
کمیت ملی و تجربه زیسته  کجی به حا در واقع دهن‌
گردنه‌های تاریخی، از  که در سخت‌ترین  مردمی است 
دفاع مقدس تا بحران‌های طبیعی، سپاه را در کنار خود 
دیده‌اند. این نهاد از بطن جامعه برخاسته و هرگونه 
برچسب‌زنی به آن، تقابل مستقیم با هویت یک ملت 

بزرگ تلقی می‌شود.
۲. بدعت حقوقی؛ وقتی سیاست، قانون را به مسلخ 

می‌برد
کمیتی  اطلاق عنوان تروریستی به یک نهاد رسمی و حا
که بخشی از ساختار قانونی یک دولت عضو سازمان ملل 
است، در تاریخ حقوق بین‌الملل یک انتحار حقوقی 
محسوب می‌شود. این اقدام با اصول بنیادینی همچون 
کمیت دولت‌ها« و »قاعده عدم مداخله« در تضاد  »حق حا
آشکار است. اتحادیه اروپا با این حرکت، عملا صلاحیت 
اخلاقی خود را برای داوری در موضوع تروریسم مخدوش 
گذاشته  کرده و استانداردهای دوگانه‌ای را به نمایش 
که تنها هدف آن، جلب رضایت جریان‌های تندرو در 

واشنگتن و تل‌آویو است.

که امروز انکار  ۳. امنیت اروپا؛ مدیونِ مجاهدتی 
می‌شود

گر جان‌فشانی‌های  که ا گواهی می‌دهد  تاریخ معاصر 
سپاه پاسداران در مقابله با فتنه تروریسم تکفیری و 
داعش نبود، امروز پایتخت‌های اروپایی به جای صدور 
ک حضور تروریسم  بیانیه‌های سیاسی، باید با تبعات هولنا

کردند. در خیابان‌های خود دست‌ و پنجه نرم می‌
در حالی اروپا مدعی مبارزه با تروریسم است که گزارش‌های 
متعددی از خاستگاه اروپایی نیروهای داعش پرده 
برداشته‌اند. سپاه، سدی در برابر جریانی بود که امنیت کل 
کنون پاداش این ثبات‌آفرینی  جهان را هدف گرفته بود، و ا

کند. را با رفتارهای کینه‌توزانه دریافت می‌
۴. کارنامه درخشان سازندگی و محرومیت‌زدایی

سپاه پاسداران علاوه بر بازدارندگی دفاعی، پیشران توسعه 
زیرساختی ایران است. از سدسازی و جاده‌سازی در 

صعب‌العبورترین مناطق تا حضور جهادی در میان گل‌ولای 
سیل و آوارِ زلزله، این نهاد همواره »یارِ شاطر« مردم و »بارِ 
خاطر« دشمنان بوده است. نقش‌آفرینی در حوزه‌های 
خدمات عمومی و همبستگی اجتماعی، از سپاه چهره‌ای 
که با هیچ ابزار رسانه‌ای و برچسب سیاسی، از  ساخته 

ک نخواهد شد. حافظه تاریخی ملت پا
که تخریب  ۵. هزینه‌های راهبردی؛ پل‌هایی 

می‌شوند
که این مسیر نه  تصمیم‌سازان در بروکسل باید بدانند 
کند، بلکه هزینه‌های  تنها اراده ایران را سست نمی‌
دیپلماتیک و سیاسی سنگینی برای خودِ اروپا به همراه 

خواهد داشت:
  تخریب پل‌های تعامل: این اقدام، مسیرهای گفت‌وگو را 

کند. مسدود و بی‌اعتمادی تاریخی را عمیق‌تر می‌
 چرخش به شرق: تداوم این رفتارهای خصمانه، ایران 

را بیش از پیش به سمت ائتلاف‌های راهبردی غیرغربی 
)نظیر بریکس و همکاری‌های آسیایی( سوق داده و نفوذ 

سنتی اروپا در منطقه را به حداقل می‌رساند.
 پاسخ متناسب: بر اساس حقوق بین‌الملل، جمهوری 
اسلامی ایران حق استفاده از تمامی ظرفیت‌های 
دیپلماتیک و قانونی خود را برای صیانت از منافع ملی 

محفوظ می‌داند.
نمی‌توان از حقوق بشر سخن گفت و هم‌زمان با ابزارهای 
حقوقی، معیشت و سلامت یک ملت را هدف قرار داد. 
اتحادیه اروپا در حالی ادای دفاع از حقوق شهروندان ایرانی 
را درمی‌آورد که سابقه سیاه آن در همراهی با تحریم‌های 
کودکان و  گیر، مستقیما زندگی بیماران،  ظالمانه و فرا
اقشار آسیب‌پذیر را تحت‌الشعاع قرار داده است. این 
تناقض آشکار نشان می‌دهد که مفاهیم والای انسانی، 
تنها ابزاری سیاسی برای پیشبرد اهداف استعمار نوین 
هستند. سپاه پاسداران به عنوان نهادی که در صف اول 
مقابله با این فشارها ایستاده و با تکیه بر توان داخلی، 
بن‌بست‌های اقتصادی ناشی از تحریم را در حوزه‌هایی 
چون انرژی و بهداشت شکسته است، طبیعی است که 
که همچنان از اتاق  مورد غضب تصمیم‌سازان بروکسل 
گیرد. این  گیرند، قرار  کاخ سفید خط می‌ بیضی‌شکل 
تقابل، در واقع تقابل »اراده برای پیشرفت« با »اشتیاق 

برای به بند کشیدن« است.
فراتر از مرزهای جغرافیایی، جهان باید به این پرسش پاسخ 
دهد که بدون حضور مقتدرانه و حرفه‌ای نیروی دریایی 
سپاه در خلیج فارس و تنگه هرمز، امنیت انرژی و تجارت 
جهانی با چه چالش‌های ویرانگری روبه‌رو می‌شد؟ سپاه 
پاسداران نه تنها سد محکمی در برابر تروریسم تکفیری 
بوده، بلکه به عنوان یکی از ستون‌های اصلی تأمین امنیت 
در یکی از حساس‌ترین گلوگاه‌های راهبردی جهان، نقشی 
کرده است. رفتارهای  بی‌بدیل در صلح منطقه‌ای ایفا 
تحریک‌آمیز اخیر اروپا، بازی با آتش در منطقه‌ای است که 
ثبات آن با امنیت کل جهان گره خورده است. نادیده گرفتن 
این نقش ثبات‌آفرین و فروکاستن یک رکن رسمی دفاعی 

به برچسب‌های سیاسی، به معنای به مخاطره انداختن 
نظم امنیتی است که دهه‌ها برای حفظ آن تلاش شده 
است. ملت ایران به خوبی می‌داند که هدف نهایی این 
فشارها، خلع‌سلاح روانی و فیزیکی کشور در برابر تهدیدات 
است؛ هدفی که با هوشیاری ملی و اقتدار خدشه‌ناپذیر 

این نهاد انقلابی، هرگز محقق نخواهد شد.
کند  آنچه در پسِ پرده این تصمیم خودنمایی می‌
فرسایش مفهوم »استقلال راهبردی« در قاره سبز و 
استحاله اتحادیه اروپا در سیاست‌های دیکته‌شده 
که دونالد ترامپ با  از سوی واشنگتن است. در حالی 
گرانه و حتی فراتر از آن، با تهدیدهای  نگاهی معامله‌
کمیت ارضی اروپا — که نمونه اخیر  بی‌سابقه علیه حا
گرینلند در  و بهت‌آور آن در ماجرای فشار برای الحاق 
ژانویه ۲۰۲۶ و تهدید به جنگ نظامی و تجاری علیه 
دانمارک تجلی یافت — هویت و غرور ملی اروپایی‌ها 
کشیده است، اتحادیه اروپا به جای  را به چالش 
ایستادگی در برابر این زیاده‌خواهی‌های استعمارگونه 
و بی‌سابقه، مسیر خوش‌خدمتی و باج‌دهی سیاسی 
را برگزیده‌است. اقدام علیه سپاه پاسداران، در واقع 
نوعی پرداخت هزینه برای جلب رضایت دولتی است 
که حتی به تمامیت ارضی متحدان خود نیز چشم طمع 
که  دوخته است. این رویکرد انفعالی نشان می‌دهد 
کمیت داخلی‌اش زیر  که حا اروپا، حتی در شرایطی 
چکمه‌های سیاست‌های تهاجمی ترامپ قرار دارد، 
ترجیح می‌دهد برای فرار از فشارهای کاخ سفید، نقش 
پیاده‌نظامِ جنگ‌های نیابتی سیاسی علیه نهادهای 
مشروع بین‌المللی همچون سپاه را ایفا کند.در نهایت، 
اقدام اتحادیه اروپا بیش از آنکه نشان‌دهنده قدرت 
باشد نشانه انفعال در برابر فشارهای خارجی و واهمه‌ از 
اقتدار درون‌زای سپاه پاسداران است. سپاه به عنوان 
نهادی برخاسته از متن مردم همچنان به مأموریت 
خطیر خود در صیانت از »ایران مقتدر« ادامه خواهد 
داد و این غبارهای سیاسی، خللی در عزم راسخ فرزندان 

این مرز و بوم ایجاد نخواهد کرد.

حنیف غفاری 
 پرونده گرینلند در ظاهر می‌تواند همچون یک اختلاف سرزمینی 
یا مناقشه‌ای حقوقی میان چند بازیگر بین‌المللی تفسیر شود، اما در 
واقع این پرونده به نمادی عمیق‌تر از وضعیت کنونی اروپا تبدیل شده 
گیری مستقل و  است؛ وضعیتی که در آن ضعف ساختاری در تصمیم‌
ناتوانی در کنش راهبردی، بیش از هر زمان دیگری خود را نمایان کرده 
است. گرینلند امروز دیگر فقط یک جزیره راهبردی در شمال اقیانوس 
اطلس نیست، بلکه آینه‌ای است که تصویر واقعی مناسبات اروپا و ایالات 

متحده را بدون آرایش دیپلماتیک بازتاب می‌دهد.
موقعیت راهبردی شکننده اروپا 

در نخستین گام، با موقعیت راهبردی و ماهوی متزلزل اروپائیان در نظام 
بین الملل مواجه هستیم. بخش اعظمی از این تزلزل، معلول بنیان‌ها و 

قواعدی است که اروپائیان به لحاظ امنیتی آن را ترسیم کرده  و متعاقب 
آن، خود را تبدیل به متغیری وابسته به واشنگتن نموده اند. رفتارهای 
گرانه و بعضا پیش‌بینی‌ناپذیر واشنگتن، به‌ویژه در دوره‌هایی  مطالبه‌
کند،  که سیاست خارجی آمریکا ماهیتی آشکارا معامله‌محور پیدا می‌
اروپا را در موقعیتی شکننده قرار داده است. در این چارچوب، آمریکا نه 
کت برابر، بلکه با زبان فشار و امتیازگیری با متحدان خود  با منطق شرا
گرینلند نمونه‌ای روشن از این رویکرد است؛  گوید. پرونده  سخن می‌
جایی که منافع راهبردی آمریکا بدون توجه به حساسیت‌های سیاسی، 
کمیتی اروپا پیگیری می‌شود. اروپا در برابر این وضعیت،  حقوقی و حا
در برزخی گرفتار شده که نه توان مقابله مستقیم با واشنگتن را دارد و 
نه ابزارهای لازم برای خروج از مدار وابستگی را فراهم کرده است.خروج 
از مدار وابستگی به آمریکا، مطالبه ای‌است که شهروندان اروپایی در 

سرتاسر قاره سبز بارها از سیاستمداران و دولتمردان سوسیال دموکرات 
کرده اند اما در این خصوص شاهد انفعال  ح  کار خود مطر و محافظه 
خودخواسته و مطلق سیاستمداران اروپایی بوده ایم. به عبارت بهتر، 
در سطح افکار عمومی، اما شکافی جدی میان مردم و نخبگان سیاسی 
اروپا شکل گرفته است. شهروندان اروپایی، به‌ویژه پس از تجربه سال‌های 
اخیر و مواجهه با سیاستمدارانی مانند دونالد ترامپ، بیش از گذشته 
گاه شده‌اند. برای بخش  نسبت به هزینه‌های وابستگی امنیتی به آمریکا آ
کننده بدیهی امنیت  بزرگی از افکار عمومی، ایالات متحده دیگر تضمین‌
کننده  اروپا نیست، بلکه در بسیاری از موارد به‌عنوان عاملی بی‌ثبات‌
کننده اولویت‌های بیرونی تلقی می‌شود. این نگاه، حاصل  و تحمیل‌
انباشت تجربه‌هایی است که از فشارهای اقتصادی و امنیتی تا تحقیر 
گیرد.این تحقیر سیاسی در دوران  سیاسی متحدان اروپایی را در بر می‌

ریاست جمهوری ترامپ به نقطه اوج خود رسیده است.
مطالبه استقلال راهبردی در اروپا

بنابراین شاهد مطالبه ای تحت عنوان »استقلال راهبردی اروپا«از 
که البته از سوی دولتمردان قاره  سوی شهروندان این قاره هستیم 
سبز برآورده نشده است. این تغییر نگرش اجتماعی، نشانه بلوغ یک 
خواست تاریخی است: ضرورت تعریف منافع، امنیت و آینده اروپا بر 

اساس واقعیت‌های درونی این قاره، نه بر مبنای ملاحظات قدرتی 
آن‌سوی اقیانوس اطلس. مطالبه استقلال راهبردی، دیگر یک شعار 
انتزاعی نیست، بلکه به خواستی ملموس در میان افکار عمومی تبدیل 
شده است. با این حال، این خواست هنوز نتوانسته به سیاستی عملی 

کمیت‌های اروپایی بدل شود. و منسجم در سطح حا
در نقطه مقابل جامعه، نخبگان سیاسی اروپا همچنان در چارچوب‌های 
گرچه مفاهیمی مانند  کنند. ا گذشته حرکت می‌ ذهنی و نهادی 
»خودمختاری راهبردی اروپا« به‌طور مداوم در اسناد و سخنرانی‌ها 
تکرار می‌شود، اما در عمل، معماری امنیتی قاره همچنان به ناتو و در 
نهایت به اراده آمریکا گره خورده است. این وابستگی نهادی، دست 
رهبران اروپایی را در بزنگاه‌های حساس می‌بندد. نتیجه آن است 
گرینلند،به‌طور  که منافع حیاتی اروپا،مانند پرونده  که حتی زمانی 
کنش‌ها محتاطانه، دوپهلو و فاقد  مستقیم تهدید می‌شود، وا

قاطعیت باقی می‌ماند.
فقدان اراده سیاسی نخبگان اروپایی 

این شکاف میان گفتار و عمل، نشانه فقدان اراده سیاسی واقعی در 
کم است. اروپا در سطح نظری، استقلال را مطلوب  میان نخبگان حا
می‌داند، اما در میدان عمل، از هزینه‌های آن هراس دارد. استقلال 

گذاری، بازتعریف اتحادها و پذیرش  راهبردی مستلزم سرمایه‌
که بسیاری از رهبران اروپایی  کوتاه‌مدت است؛ اموری  ریسک‌های 
حاضر به پرداخت بهای آن نیستند. به همین دلیل، ساده‌ترین راه 
همچنان تداوم وابستگی و بازی در زمین واشنگتن تلقی می‌شود.اروپا 
امروز با تعارضی بنیادین روبه‌رواست؛ تعارض میان خواست ملت‌ها و 
تصمیم نخبگان. شهروندان اروپایی نمی‌پذیرند که در قرن بیست‌ویکم، 
سرنوشت امنیتی، سیاسی و حتی اقتصادی قاره‌شان در پایتختی خارج 
از مرزهای اروپا رقم بخورد. اما ساختارهای رسمی قدرت هنوز توان 
یا اراده خروج از این مدار را پیدا نکرده‌اند. ادامه این وضعیت، صرفا 
به یک بحران مقطعی محدود نخواهد شد، بلکه به فرسایش عمیق 

اعتماد عمومی به نهادهای سیاسی منجر می‌شود.
پیامدهای این شکاف، فراتر از روابط اروپا و آمریکا، آینده نقش‌آفرینی 
اروپا در نظام بین‌الملل را نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد. قاره‌ای که مدعی 
گرایی و نظم مبتنی بر قواعد است، نمی‌تواند در حالی  دفاع از چندجانبه‌
گیری است، به‌عنوان بازیگری معتبر ظاهر  که خود فاقد استقلال تصمیم‌
کنشی  شود. وابستگی راهبردی، اروپا را از کنشگری فعال به بازیگری وا
کنش به تصمیم‌های  تبدیل کرده است؛ بازیگری که بیشتر در حال وا

واشنگتن است تا شکل‌دهی به معادلات جهانی.

گرینلند؛ نقطه آشکارساز یک بحران 
در این میان، پرونده گرینلند یک هشدار جدی است. این پرونده نشان 
می‌دهد که حتی در مسائلی که به‌طور مستقیم با امنیت و منافع راهبردی 
کت  گره خورده‌اند، آمریکا آماده است منطق فشار را بر منطق شرا اروپا 
گر اروپا نتواند از این تجربه درس بگیرد، باید انتظار تکرار  ترجیح دهد. ا
چنین بحران‌هایی را در حوزه‌های دیگر نیز داشته باشد؛ از امنیت انرژی 
گرفته تا سیاست‌های دفاعی و حتی مناسبات اقتصادی.آنچه امروز اروپا 
را به سمت آینده‌ای پرچالش سوق می‌دهد، بیش از هر عامل خارجی، 
تناقضی درونی است. قاره‌ای که داعیه استقلال دارد، اما ابزارهای نهادی، 
انسجام سیاسی و جسارت راهبردی تحقق آن را فراهم نکرده است. مردمی 
کاری  که خواهان ایستادگی‌اند، در برابر نخبگانی قرار گرفته‌اند که محافظه‌
را به کنشگری ترجیح می‌دهند و از پرداخت هزینه‌های استقلال هراس 
گرینلند را باید نه صرفا یک پرونده ژئوپلیتیکی، بلکه  دارند.در نهایت، 
نقطه عطفی در فهم جایگاه واقعی اروپا در مناسبات فراآتلانتیکی دانست. 
آینده اروپا نه در تقابل احساسی با آمریکا، بلکه در بازتعریف شجاعانه، 
متوازن و مستقل روابط با واشنگتن رقم خواهد خورد. تا زمانی که اروپا 
بازی خود را در زمین آمریکا ادامه دهد، باید بهای آن را نیز بپردازد؛ بهایی 

که هر روز، سنگین‌تر از گذشته خواهد شد.

تروریستی خواندن سپاه پاسداران انقلاب، دهن‌کجی استکبار به حاکمیت ملی و تجربه زیسته مردم ایران است

سپاه؛ تجلی اراده ایران
 رمزگشایی از ورود کلینتون و اوباما

به بحران مینیاپولیس
ک اوباما، دو رئیس‌جمهور اسبق آمریکا  ورود هم‌زمان بیل کلینتون و بارا
و از چهره‌های شاخص حزب دموکرات  به پرونده بحران مینیاپولیس و 
کشته شدن دو شهروند آمریکایی به دست مأموران اداره مهاجرت، بیش از آنکه 
ریشه در دغدغه‌های حقوق بشری یا آزادی‌خواهانه داشته باشد، واجد معنایی 
کاملا  سیاسی و انتخاباتی است. این مداخله هدفمند را باید در چارچوب رقابت 
کنگره و  فشرده احزاب دموکرات و جمهوری‌خواه برای انتخابات میان‌دوره‌ای 

کرد. تلاش دموکرات‌ها برای تضعیف موقعیت دونالد ترامپ تحلیل 
که محبوبیت ترامپ، به‌ویژه در دو  خ داد  بحران مینیاپولیس در شرایطی ر
حوزه کلیدی اقتصاد و مهاجرت، با افت محسوسی مواجه شده است. افزایش 
فشارهای معیشتی، تداوم تورم و نارضایتی از شیوه‌های خشن و نمایشی اداره 
کارزارهای  مهاجرت، موجب شده است یکی از مهم‌ترین نقاط قوت ترامپ در 
انتخاباتی پیشین، به پاشنه آشیل سیاسی او تبدیل شود. در چنین فضایی، 
که هم واجد بار عاطفی و رسانه‌ای است و هم  پرونده‌ای مانند مینیاپولیس 
گره خورده، فرصتی طلایی  به‌طور مستقیم به سیاست‌های مهاجرتی دولت 
کند تا جمهوری‌خواهان را در موضع دفاعی قرار  برای دموکرات‌ها فراهم می‌
کلینتون و اوباما به این پرونده را باید تلاشی  دهند.اظهارنظر و ورود مستقیم 
حساب‌شده برای ملی‌سازی بحران مینیاپولیس دانست؛ اقدامی که هدف آن 
کامی  فراتر بردن موضوع از سطح یک حادثه محلی و تبدیل آن به نمادی از »نا
اخلاقی و مدیریتی« دولت ترامپ است. این دو چهره با وزن سیاسی و رسانه‌ای 
کنند پرونده خشونت مأموران مهاجرت را به یکی  بالای خود، عملا تلاش می‌
کرده و افکار عمومی، به‌ویژه  از محورهای اصلی مناظره‌های انتخاباتی تبدیل 
کستری، را علیه جمهوری‌خواهان بسیج کنند.با این  رأی‌دهندگان مستقل و خا
گیری‌ها به‌عنوان نشانه‌ای از آزادی‌خواهی یا حساسیت  حال، تلقی این موضع‌
حقوق بشری دموکرات‌ها، تحلیلی ساده‌انگارانه است. مرور کارنامه دولت‌های 
ک اوباما،  کلینتون و بارا دموکرات، به‌ویژه در دوران ریاست‌جمهوری بیل 
که خشونت ساختاری علیه مهاجران و اقلیت‌ها، محدود به  نشان می‌دهد 
گیرانه  دولت‌های جمهوری‌خواه نبوده است. در دوره کلینتون، قوانین سخت‌
مهاجرتی و افزایش اختیارات نهادهای امنیتی، زمینه‌ساز اخراج‌های گسترده 
و برخوردهای خشن با مهاجران شد. در دوران اوباما نیز، علی‌رغم لفاظی‌های 
که  نرم‌تر، آمار اخراج مهاجران غیرقانونی به سطحی بی‌سابقه رسید؛ تا جایی 
منتقدان، او را »رئیس‌جمهور اخراج‌ها« لقب دادند.تفاوت اصلی امروز نه در 
ماهیت سیاست‌ها، بلکه در شکل و زمان‌بندی بهره‌برداری سیاسی از آن‌هاست. 
کوشند خشونت عریان پلیس مهاجرت را به نام ترامپ و  کنون می‌ دموکرات‌ها ا
جمهوری‌خواهان سند بزنند، بی‌آنکه مسئولیت تاریخی خود در شکل‌دهی به 
کلینتون و اوباما به میدان، بیش از  این ساختارهای امنیتی را بپذیرند. ورود 
کتیکی برای ضربه زدن  آنکه تلاشی برای احقاق حق قربانیان باشد، اقدامی تا
به رقیب در بزنگاه انتخابات کنگره است.در نهایت، بحران مینیاپولیس را باید 
نه صرفا یک پرونده حقوق بشری، بلکه صحنه‌ای از نبرد قدرت میان دو حزب 
که در آن، رنج قربانیان به ابزاری برای مهندسی  اصلی آمریکا دانست؛ نبردی 

افکار عمومی و بازآرایی موازنه سیاسی تبدیل شده است.
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شنبه 11 بهمن 1404     
 11 شعبان1447   31 ژانویه 2026

سال چهل و یکم
شماره 11328

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده آ
شرکت صنایع غذایی مینو شرق)سهامی عام(

شماره ثبت 1794
شناسه ملی 10860251887

بدينوسيله از کليه سهامداران محترم شرکت صنایع غذایی مینو شرق  يا وکلای قانونی آنها دعوت به عمل می آيد تا در جلسه 
خ 1404/11/26 در محل سالن ورزشی شرکت  مجمع عمومی فوق العاده شرکت که رأس ساعت 10:00 صبح روز یک شنبه مور

ج برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.  پارس مینو  واقع درکيلومتر 10جاده مخصوص کـر
دستورجلسه: 

1- تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه از محل سود تقسیم نشده سال 1403و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه ؛
2- تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس و اوراق بهادار؛

3- سایر مواردی که اخذ تصمیم در مورد آنها در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
سهــامداران محترم و وکلای قانونی آن ها می توانند در تاریخ  1404/11/25 از ساعت  09/00 الی 15/00 جهت دريافت برگه حضور 
ج شرکت قاسم ایران دفتر مرکزی شرکت صنایع غذایی مینو شرق  به امور سهام شرکت، واقع درکيلومتر 10جاده مخصوص کر

مراجعه و با ارائه کارت شناسايی معتبر يا مستندات مويد نمايندگی نسبت به اخذ کارت ورود به جلسه اقدام نمايند.
کثری سهامداران ، امکان مشاهده مستقيم جلسه مجمع عمومی فوق العاده  از طريق آدرس  در راستای تسهیل مشارکت حدا
صفحه رسمی گروه صنعتی مينو در آپارات به نشانی )https://www.aparat.com/minoogroup/live(، فراهم شده است. 

 از کليه سهامداران محترمی که از طريق فضای مجازی برگزاری اين مجمع را دنبال می کنند کمال تشکر را داريم.
ً
ضمنا

تاریخ انتشار 1404/11/11

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
گهی دعوت   به طور فوق العاده آ

سهامداران شرکت بذر ثمین نهاوند 
 سهامی خاص  به شماره ثبت 1311 

 شماره ملی 14003096629  
 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده که در ساعت 
9 صبح مورخه 1404/12/3 در آدرس شرکت واقع در نهاوند 
بخش مرکزی دهستان طریق‌الاسلام روستای گوشه سعد 
وقاص مسجد جاده طائمه کدپستی 6597116869 تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب هیات مدیره و تصویب صورتهای مالی سال قبل
2- تعیین و انتخاب بازرس

شمس اله پاراد
رئیس هیات مدیره شرکت بذر ثمین نهاوند

تاریخ انتشار 1404/11/11
خ ش 1404/11/11

گهی تاسیس   آ
کانون بازنشستگان و مستمری بگیران 

تامین اجتماعی شهرستان راسک
بموجب مدارک تسلیمی از سوی کانون بازنشستگان و مستمری 
بگیران تامین اجتماعی شهرستان راسک، اسامی و سمت هر یک از 
اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره که از تاریخ 1404/11/1 به مدت 
4 سال و بازرسان که از تاریخ فوق به مدت چهار سال انتخاب شده اند 

به شرح ذیل می باشند.
1- رئیس : شیرمحمد آبادیان

2- نایب رئیس : اسماعیل برج دهقان
3- دبیر و خزانه دار : عبدالوهاب دهقانی

4- اعضای علی البدل هیات مدیره : دادرحیم برم و ابراهیم تراز
5- بازرس اصلی : درخان دهقانی

6- بازرس علی البدل : سرور ابرکار
ضمنا مطابق ماده 20 اساسنامه کانون فوق ، کلیه مکاتبات اداری و اوراق 
عادی کانون با امضای رئیس هیات مدیره یا نایب رئیس و ممهور به مهر 
کانون و کلیه اسناد مالی و اوراق تعهدآور و رسمی بهادار و قراردادهایی 
که به تصویب هیات  رئیسه رسیده باشند به امضای مشترک رئیس هیات 

مدیره و خزانه دار و ممهور به مهر کانون معتبر خواهند بود.
منصور آرامش
کار و رفاه اجتماعی شهرستان راسک رئیس اداره تعاون 

تاریخ انتشار 1404/11/11
خ ش 1404/11/11

گهی دعوت به مجمع عمومی   آ
کسیر دانه  فوق العاده شرکت ا

گرس سهامی خاص   زا
به شناسه ملی 14007941790 و شماره 

ثبت 2645 در اداره ثبت شرکتهای 
شهرستان دورود

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت اکسیر 
دانه زاگرس سهامی خاص و یا نمایندگان قانونی 
آنان دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت که در روز سه شنبه مورخ 1404/11/21 راس 
ساعت 8 در محل دفتر شرکت واقع در شهرک 
صنعتی شماره یک ، میدان صنعت ، بلوار صنعت 
شرقی ، خیابان سوم برگزار می گردد حضور به 

هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تغییر تعداد اعضا هیات مدیره
گرس  کسیر دانه زا  هیات مدیره شرکت ا
سهامی خاص

تاریخ انتشار 1404/11/11
خ ش 1404/11/11

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
  فوق العاده

 شرکت رایمون دانا دایان
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت رایمون 
دانا دایان با مسئولیت محدود به شماره ثبت 443804 
و شناسه ملی 14003628290 دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت 
15 مورخ 1404/11/25 در محل شرکت تشکیل می شود 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تغییر در موضوع فعالیت شرکت
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1404/11/11
خ ت 1404/11/11

گهی لغو دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده سال مالی منتهی 

گرس  کسیر دانه زا به 1403/12/30 شرکت ا
 سهامی خاص 

 به شناسه ملی 14007941790 
و شماره ثبت 2645

 پیرو آگهی منتشر شده در روزنامه رسالت به شماره 11326 روز
 سه شنبه مورخ 1404/11/7 درخصوص دعوت به مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده سال مالی منتهی به 1403/12/30 شرکت اکسیر 
دانه زاگرس سهامی خاص راس ساعت 10 روز شنبه 1404/11/18 
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی 
آنها می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سال 
منتهی به 1403/12/30 در تاریخ یاد شده برگزار نمی گردد و تصمیم 
گیری درخصوص جلسه ذیل به مجمع بعدی که در همین شماره به چاپ 

رسیده موکول گردید.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش مدیرعامل درخصوص وضعیت مالی و بررسی روند 
اداری شرکت

2- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای 
سال مالی منتهی به 1404/12/29 و تعیین حق الزحمه ایشان

3- انتخاب اعضا هیات مدیره
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

 5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده می باشد.

گرس سهامی خاص کسیر دانه زا هیات مدیره شرکت ا
خ ت 1404/11/11 تاریخ انتشار 1404/11/11	

گهی برگزاری مجمع عمومی عادی  آ
به طور فوق العاده

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکتهای شهرک صنعتی نوآوران 
می رساند

شرکت خدماتی شهرک صنعتی نوآوران زنجان )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 9958 شناسه ملی 1046013475 مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده را به شرح ذیل برگزار می نمایند.
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود راس ساعت 
مقرر در این جلسه )مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده( شرکت 

فرمایند.
زمان : یکشنبه مورخ 1404/11/26 راس ساعت 10 صبح

مکان : استان زنجان – شهرستان زنجان – شهرک صنعتی 
نوآوران نبش شکوفایی پنجم ایستگاه آتش نشانی به کد پستی 

4535163371
دستور جلسه :

1- انتخاب بازرسین قانونی سالی 1404
2- تصویب صورتهای مالی سال منتهی به 1403/12/29

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1404/11/11

خ ش 1404/11/11
هيئت مديره شرکت صنایع غذایی مینو شرق )سهامی عام(

گرینلند و پایان توهم شراکت برابر با آمریکا

اروپا در تله وابستگی


